

مسئولان امر، کی میخواهند بارگران هزینه زندگی را ازدوش زحمتکشان بردارند؟

هزینه زندگی شتابان سر به سوی اوج دارد. زندگی مردم هر روز دشوارتر و سوزناکتر می شود. یک مقایسه میان کتان مردم بی رنگ و وی رفیق تر می شود. کالاهای غذایی و صنعتی مورد نیاز مردم در سال گذشته با قیمت های کنونی نشان میدهد که قیمت ها در تمام موارد بطور سرسام آوری افزایش یافته و در مواردی برخی اقلام به چند برابر رسیده است. در همین چند ماهه اخیر افزایش قیمت ها کاملاً محسوس است. به گونه ای که تحمل آن مافوق توان زحمتکشان است.

چندی پیش قیمت شکر و ماست بطور رسمی افزایش یافت. کاری که صحیح نبود. نرخ رسمی گوشت کوفته کیلویی ۱۳ تومان اعلام شد. ولی عملاً گوشت در اکثر از کیلویی ۳۶ تومان میسوان خرید، زیرا با در قضا به گوشت نیست و اگر هست، گوشتی که به قیمت کیلویی ۱۳ تومان بدست خریدار میرسد، چرغی پوست استخوان و چربی است. با آنکه دولت کردار اعلام کرده که برنج به میزان کافی در بازار وجود دارد، بر برای برنج هر روز افزوده می شود. روغن نباتی نایاب و گران

است، که وجود دارد. واسطه ها، محکران، کسبه سوچو از هر فرصتی استفاده می کنند و کالاها را به دست مصرف کننده می رسانند. قیمت را به چند برابر افزایش می دهند. بویژه در شرایط حساس کنونی که امپریالیسم کثورت راه محاصره اقتصادی تهدید کرده است و مسئله واردات مواد غذایی با دشواریهای روبروست، سوچویان آزمندی که جز انباشتن جیب، دین و ایمانی ندارند، به احتکار

گران است - ولی لاف تلکیف خریدار در روشن است. اما پس از چند روز تا آنکه ناچاران ناچارند مشغول و فرود شده کالای خود را به قیمتی میسر و سوده دلخواه است. اقدامات مسئولان امر تاکنون نشان داده است که راه مبارزه با گران فروشی را در اعزام گاه بگاه قیمت های نظارت و بازپا نه زدن گران فروشان در راه عام تشمی داده اند. که هیچکدام عاجز در

تظاهرات ضد آمریکائی ادامه دارد: یا مرگ یار هائی، از آمریکا جدائی



هنرجویان دبیرستان فنی پاکستان، بعد از ۶ روز راه پیمائی به مقابل لانه جاسوسی آمریکا رسیدند و نفرت خود را نثار امپریالیسم آمریکا کردند.

دبیرستان فنی پاکستان، بعد از ۶ روز راه پیمائی به مقابل لانه جاسوسی آمریکا رسیدند و نفرت خود را نثار امپریالیسم آمریکا کردند.

شده بود: ما با تمامی اسکانات حرکت ضد امپریالیستی، ضد امپریالیسم را حمایت میکنیم. این گروه از راه پیمایان با انتخاب شعارهای مناسب خود بر لوحه مبارزات ضد امپریالیستی ما نقش زیبا دادند:

راه پیمایان استقبال کردند. سرپرست هنرجویان در سخنرانی پر شور خود آمادگی جوانان و اهالی پاکستان را در جانبازی در راه انقلاب و رزم با آمریکا اعلام نمود.

هنرجویان در قطعنامه ای خواستار استرداد و محاکمه شاه مخلوع شدند. در این قطعنامه بعد از محکوم کردن حکم فرمایشی دادگاه لاهه، محاکمه و مجازات تمام سیاستمداران آمریکائی، که در رژیم پهلوی در غارتگری ها و جنایات مسیم بودند، درخواست شده بود.

«سازمان نصر» افغانستان در ایران سرباز گیری میکند!

قطاریکه روز ۱۹ آذر ساعت ۳ بعد از ظهر، از خرمشهر به سمت تهران حرکت کرد. ۸۰ نفر از طرفین عراق و مرز شلمچه (خرمشهر) بطور قاجاق وارد ایران شده بودند. آنها را در دست واکن قطار من بورجاده بودند. در بین راه از طرفین عراق و از طرفین مرز شلمچه به سازمان نصر (حرکت انقلاب اسلامی افغانستان) در تهران تحویل دهم نادر آن سازمان تسلیم ببینید و برای مبارزه با فتنه ناسان بروید، ولی افغانها بدلیل مختلف قبول بقیه در صفحه ۷

ایران ایران ایران غریده چون شیران لانه مکر آمریکا کرده ایم به سرش ویران راه پیمایان در شماری دیگر، قطعنامه خواستار طبع رابطه با آمریکا شدند: آمریکا - یا مرگ یا راهائی، از آمریکا جدائی - بگفته خمینی ارتش بیست مایلی، آمده قیام است سپهر راه پیمایان در قطعنامه خود بعد از محکوم کردن آمریکا و حکم فرمایشی دادگاه لاهه، خواستار محاکمه جاسوسان آمریکائی در ایران شدند. پس از قرائت قطعنامه یکبارز دانشجویان سنتر در لانه جاسوسی آمریکا با دادن شمارا

دبیرستان فنی پاکستان، بعد از ۶ روز راه پیمائی به مقابل لانه جاسوسی آمریکا رسیدند و نفرت خود را نثار امپریالیسم آمریکا کردند.

جوانان پاکستانی با کامپای استوار و با اراده ای که پشتوانه نیروی راه خلق و امام است، پلاکاردهائی را با خود حمل می کردند که بروی یکی از آنها پشتیبانی خود را از دانشجویان بیرو خط امام اعلام نموده بودند. این جوانان با سرودی زیبا، که در آن آمریکا و اسرائیل را مخاطب قرار داده بودند، به این حکومتی تنگ بین پاسخ میدادند: - آمریکا آمریکا آمریکا - خون جوانان ما میچکد از چنگ تو، ننگ به لیریک تو، آمریکا - اسرائیل، اسرائیل، اسرائیل - خون جوانان ما میچکد از چنگ تو، ننگ به لیریک تو، اسرائیل! فغاننده دانشجویان مسلمان بیرو خط امام با پیام و زود خود از

بمناسبت صدمین سالگرد تولد انقلابی بزرگ، حیدر عمو اوغلی

انقلاب گیلان چگونه آغاز شد؟

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۲۰
مخبره ۱۳۵۸۵۵۲۷ - شماره ۱۰ تیرال

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۲۰
مخبره ۱۳۵۸۵۵۲۷ - شماره ۱۰ تیرال

امام خمینی در ملاقات با هیئت ویژه کردستان تاکید کردند که نسبت به تامین حقوق مردم تسریع شود

برای پیروزی مذاکرات امید بخش کردستان با تمام قوا بکوشیم!

کارشنکی در راه پیشرفت مذاکرات صلح در کردستان موقوف!

□ ضد انقلاب، کمیسونی ۱۱ نفری، مرکب از ۵ ایرانی بی پروستی، بالیزیان و ۶ نفر عراقی، برای اداره کارهای چریکی و ارسال اسلحه و پول، تشکیل داده است.

در صفحات بعد

نظام اقتصادی مصوب قانون اساسی و پینشی که حزب مادر باره این نظام دارد

مخبره ۵ و ۲

اوپک از اعتماد به نفس برخوردار است

مخبره ۶

امپریالیسم آمریکا، همراه با فشارهای سیاسی و اقتصادی، تدارک مداخله مسلحانه علیه ایران را تشدید میکنند.

پاکسازی دستگاههای دولتی همچنان از مسائل مبرم انقلاب و خواست فوری نیروهای انقلابی است

مخبره ۸

شعر بزرگ وحدت با حزب طبقه کارگر ایران

نامه دانشجویان هوادار گروه آزادی و برابری، صفحه ۷

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

